
Zarządzenie Nr  76/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 07 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 r. 

zmienionej:  

Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 2 stycznia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 stycznia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVI/151/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 21 lutego 2020 r.  

Uchwałą Nr XVII/166/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 kwietnia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVIII/169 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 19.057,00 do kwoty 100.712.488,64                     

z tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.057,00  do kwoty 90.313.587,59, 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 19.057,00 do kwoty 101.201.629,22  

z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.057,00 do kwoty 79.835.367,36 , 

4) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 



5)  zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 63.503,00 do kwoty 193.197,00 na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 07 maja 2020 r.  

      

      W związku z otrzymanymi decyzjami i istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany              

w budżecie gminy na rok 2020 po stronie dochodów i wydatków. 

I. DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

 

1. Dział 852rozdział 85228 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.121.2020.8 z dnia             

07 maja 2020 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 19.057,00 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań własnych gminy – organizowanie i świadczenie usług 

opiekuńczych w ramach Programu ,,Opieka 75+’’ w miejscu zamieszkania,                                        

z wyłączeniem usług specjalistycznych. 

  

 

II. WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

  

1. Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dziale 852 rozdział 85228 zgodnie                           

z otrzymaną decyzją Wojewody Wielkopolskiego.   

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami  w wydatkach w dziale 852. 

3.   Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

63.503,00  z przeznaczeniem na zakup materiałów – maseczki ochronne, rękawiczki 

ochronne, płyny do dezynfekcji, oczyszczacze powietrza, w  związku                                        

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem zakażeń i choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej „COVID-19” – dział 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75421 Zarządzanie 

kryzysowe.   

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


